
г. Москва 

В связи с проведением гидравлических испытаний системы отопления и разводящих 

сетей с 21.05.2019 - 01.09.2019 гг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям всех структурных подразделений в срок до 21.05.2019г. обновить 

информацию о месте хранения и соответствия ключей, для обеспечения доступа в любое 

время сотрудников Эксплуатационно-хозяйственного управления. 

2. Обеспечить доступ сотрудников ЭХУ в любое помещение к отопительному 

оборудованию для устранения возможных аварийных ситуаций. 

В случае выявления аварийной ситуации и повреждений в отопительном оборудовании 

(радиаторы, трубы) обращаться в диспетчерскую службу по телефонам: 8(495) 362-79-19 
(вн. 79-19), (вн. 66-79). 

3. Начальнику общего отдела Тимофеевой Г.В. довести приказ до сведения всех 
руководителей подразделений НИУ «МЭИ». 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить размещение информации на портале НИУ 
«МЭИ». 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


